

## **EUROREGION SILESIA**

# **STOWARZYSZENIE GMIN DORZECZA GÓRNEJ ODRY**

Oznaczenie sprawy ZP/01/01/2011

Racibórz, dnia 16.08.2011

### **ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA DO SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „WYKONANIE MAP PAPIEROWYCH I ŚCIENNYCH DLA PROJEKTU TRANSGRANICZNA PROMOCJA EUROREGIONU SILESIA”.

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań w dniu 16.08.2011 do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

#### **Pytanie 6**

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

- W "Odpowiedziach na zadane pytania", konkretnie chodzi o odpowiedź na pytanie nr 3, zamawiający dopuszcza możliwość oprawy map w metalowe listwy. Dlaczego nie znalazło to odzwierciedlenia w aktualnych brzmieniach załączników nr 1.1 i nr 5, w których nadal widnieje: "oprawa - metalowe rurki"?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiając wyjaśnia, że w załączniku nr 1.1 do SIWZ i zał. nr 5 nie naniesiono zmian w nawiązaniu do odpowiedzi na powyższe pytanie, gdyż opisane tam parametry mapy ściennej to parametry preferowane. W związku z tym, iż Zamawiający dopuszcza możliwość oprawy map w metalowe listwy co potwierdza odpowiedź nr 3 na pytanie z dnia 08.08.2011 po wpisaniu do Załącznika 1.1 w pozycji 16 – „oferowane - metalowe listwy” oferta taka będzie uznana za zgodną z opisem przedmiotu zamówienia.

Dyrektor Sekretariatu  
/-/ Daria Kardaczyńska

